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SUUNNITELTU  KALIFORNIASSA,  USA:ssa

THE PINWHEEL

Kiitos,  että  ostit  Pinwheelin!  Tämän  Rotary  Speaker  

Emulator  -pedaalin  avulla  on  helppo  lisätä  tämä  

erehtymätön  pyörteinen  ääni  tonaaliseen  

työkalupakkiisi.  Vaihdettavat  hitaat  ja  nopeat  nopeudet  

mahdollistavat  täydellisen  äänentoiston  musiikillesi,  

kun  taas  sisäänrakennettu  asema  lisää  tekstuuria  

sävyyn.  Herkkyyssäädin  mahdollistaa  

modulaatiotaajuuden  muuttamisen  soittodynamiikkasi  

mukaan  –  syvenny  sisään  ja  tehoste  tulee  voimakkaammaksi.



Ajaa

Drive-ohjain  lisää  vahvistimen  kaltaista  kylläisyyttä  instrumenttisi  signaaliin,  aivan  kuten  

klassiset  pyörivät  kaiutinkaapit  ja  vahvistinlaitteet.

Sävy

Tämä  säädin  vaikuttaa  instrumenttisi  signaalin  korkeataajuisen  (diskantin)  sisällön  

määrään.  Vastapäivään  äänet  ovat  tummempia,  kun  taas  myötäpäivään  äänet  ovat  

kirkkaampia.

Nopeasti

Tämä  säädin  asettaa  modulaation  nopeuden,  kun  Pinwheelin  nopea  tila  on  

kytkettynä.  Vastapäivään  asetukset  ovat  hitaampia  ja  myötäpäivään  nopeampia.

Arvo  LED
Tämä  LED  vilkkuu  The  Pinwheelin  modulaation  valitulla  nopeudella.

Hidas

Tämä  säädin  asettaa  modulaation  nopeuden,  kun  Pinwheelin  hidas  tila  on  

kytkettynä.  Vastapäivään  asetukset  ovat  hitaampia  ja  myötäpäivään  nopeampia.

Taso

Tason  säädin  on  äänenvoimakkuuden  tai  tehon  vaimennin

virtuaalinen  tehovahvistin.  Käytä  tätä  säädintä  eri  taajuusmuuttajien  kompensoimiseen 

asetukset,  jotta  poljin  pysyy  yhtenäisellä  vahvistuksella.

Ramppi

Ramp-säädin  säätää  aikaa,  joka  kuluu  Pinwheelin  nopeuttamiseen  tai  hidastumiseen  

Fast-  ja  Slow-  asetusten  välillä  realististen  pyörivien  kaiutinkaappien  äänien  

saamiseksi.

Tilakytkin

Tällä  kytkimellä  voit  vaihtaa  kolmen  eri  pyörivän  kaiutintilan  välillä.  Mode  1  on  

äänekäs  kuin  tuttu  122-tyylinen  kaksoisroottorikaiutinkaappi.  Mode  2  on  

mallinnettu  145-tyylisen  kaiutinkaapin  mukaan  –  tällä  äänellä  on  vähemmän  

korostunut  alaosa  ja  se  toimii  hyvin  sekä  koskettimien  että  kitaroiden  kanssa.  Mode  3  

perustuu  Fenderin  omaan  Vibratone-kaiutinkaappiin,  joka  loi  ainutlaatuisen  äänensä  

käyttämällä  pyörivää  ohjauslevyä  kaiuttimen  edessä.



Herkkyys
Kun  hidas  tila  on  käytössä,  herkkyyssäädin  säätää  Pinwheelin  dynaamisesti  

ohjatun  nopeuden  kynnystä.  Kun  herkkyyttä  käännetään  myötäpäivään,  Pinwheel  voi  

vaihtaa  automaattisesti  hitaista  asetuksista  nopeaan  soittimen  äänenvoimakkuuden  

muutosten  myötä  –  pehmeämpi  soitto  pitää  The  Pinwheelin  asetettuna  hitaille  

asetuksille .  kovempi  soitto  lähettää  Pinwheelin  nousemaan  pika-  asetuksiin.  Käännä  

herkkyyssäädin  kokonaan  vastapäivään  tämän  ominaisuuden  poistamiseksi  käytöstä.

Herkkyys  LED
Tämä  LED-valo  syttyy,  kun  instrumenttisi  signaali  ylittää  herkkyyssäätimellä  asetetun  

kynnyksen,  jolloin  Pinwheelin  kuoronopeus  hidastetaan  nopeille  asetuksille .

Jalokiviindikaattori
Jalokivi-ilmaisin  näyttää,  milloin  modulaatiovaikutus  on  aktiivinen.

Ohita  jalkakytkin
Tätä  jalkakytkintä  käytetään  efektin  ohittamiseen.

Hidas/nopea  jalkakytkin
Tätä  jalkakytkintä  käytetään  vaihtamaan  hitaan  ja  nopean  modulaationopeuden  

välillä.  Pysäytä  virtuaalinen  roottori  painamalla  jalkakytkintä  ja  pitämällä  sitä  

painettuna.

EXP/FS-tuloliitin
Käytä  tätä  liitäntää  minkä  tahansa  tavallisen  TRS-kytketyn  Expression-

pedaalin  liittämiseen  ohjataksesi  The  Pinwheelin  modulaation  nopeutta  etänä.  

Voit  myös  liittää  jalkakytkimen  kauko-ohjaimella  ohjataksesi  Fast/Slow  

Footswitch  -toimintoa.

Oikea  tuloliitin
Tämä  on  korkeaimpedanssinen  tulo,  joka  soveltuu  sähkökitaroille,  

bassolle,  akustisille  kitaroille,  joissa  on  mikrofonijärjestelmä,  

koskettimille  ja  muille  soittimille.  Käytä  tätä  liitäntää  yhdessä  vasemman/

monotuloliittimen  kanssa  yhdistääksesi  Pinwheelin  stereosignaaliketjuihin.



Vasen/monotuloliitin
Tämä  on  korkeaimpedanssinen  tulo,  joka  soveltuu  sähkökitaroille,  

bassolle,  akustisille  kitaroille,  joissa  on  mikrofonijärjestelmä,  

koskettimille  ja  muille  soittimille.  Käytä  tätä  liitäntää  monosignaalipoluissa  tai  

yhdessä  oikean  tuloliittimen  kanssa  yhdistääksesi  Pinwheelin  

stereosignaaliketjuihin.

Oikea  lähtöliitäntä
Tämä  on  matalaimpedanssinen  lähtöliitäntä,  joka  liitetään  vahvistimeen  tai  

stereosignaaliketjun  seuraavaan  efektipedaaliin.  Käytä  tätä  liitäntää  

yhdessä  vasemman/monolähtöliittimen  kanssa  yhdistääksesi  

Pinwheelin  stereosignaaliketjuihin.

Vasen/monolähtöliitäntä
Tämä  on  matalaimpedanssinen  lähtöliitäntä,  joka  liitetään  vahvistimeen  tai  

monosignaaliketjun  seuraavaan  efektipedaaliin.  Käytä  tätä  liitäntää  

monosignaalipoluissa  tai  yhdessä  oikean  lähtöliittimen  kanssa  

yhdistääksesi  Pinwheelin  stereosignaaliketjuihin.

DC-virtaliitin
Tämä  on  tavallinen  keski-negatiivinen  9  VDC  -liitäntä,  jota  

käytetään  sopivien  virtalähteiden  kanssa.

LED-tappamiskytkin

Tämä  kytkin  sammuttaa  LEDit,  jotka  valaisevat  nuppeja.

Äänityskytkin
Tämän  kytkimen  avulla  voit  valita  alustan  välillä,  joka  on  ihanteellinen  joko  

kitaran  taajuusvasteelle  tai  näppäimistölle

vastaus.

Dynaaminen  kytkin
Tämä  kytkin  kytkee  pois  Pinwheelin  dynaamisesti  ohjatun  nopeustoiminnon.

FS  Valitse  kytkin

Käytä  tätä  kytkintä  asettaaksesi  Pinwheelin  Exp/FS-tuloliittimen  käytettäväksi  

Expression-pedaalin  tai  ulkoisen  jalkakytkimen  kanssa.
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•Sisällä  ei  ole  käyttäjän  huollettavia  osia.  Huollon  saa  suorittaa  vain  pätevä  henkilöstö.

IMPEDENSSIT:

•Älä  tiputa  tai  roiskuta  nesteitä  laitteen  päälle.

TUOTE:

MITAT:

www.fender.com/support

•Älä  muuta  liitetyn  verkkolaitteen  AC-pistoketta

TEHOVAATIMUKSET:

PAINO:

•VAROITUS:  Älä  altista  laitetta  tai  sen  vaihtovirtaa  sateelle  tai  kosteudelle  vaurioiden,  tulipalon  tai  

sähköiskun  vaaran  välttämiseksi.

Käsikirja  on  saatavilla  muilla  kielillä  osoitteessa:

1,2  paunaa  (0,54  kg)

3,75"  x  4,9"  x  2,5" (95,25  x  124,5  x  63,5  mm)

TÄMÄ  LAITE  TÄYTTÄÄ  FCC:N  SÄÄTÖJEN  OSAAN  15.  TOIMINTA  ON  SEURAAVAT  KAHDET

EHDOT  ALATISET:  (1)  TÄMÄ  LAITE  EI  SAA  AIHEUTTAA  HAITALLISIA  HÄIRIÖITÄ,  JA  (2)  TÄMÄN

LAITTEEN  ON  HYVÄKSYNYT  KAIKKI  VASTAAVAT  HÄIRIÖT,  MUKAAN  lukien  HÄIRIÖT,  JOTKA
VOIVAT  AIHEUTTAA  TOIMINNAN.

Osanumero  7715390000  -  REV  C

350mA  @  9VDC

9VDC-säädelty  sovitin,  5,5  

x  2,1  mm  piippuliitin,  keskellä  negatiivinen

Tekijänoikeus  ©  2019  FMIC.  Kaikki  oikeudet  pidätetään.

•  Vahvistimet  ja  kaiutinjärjestelmät  sekä  korvat/kuulokkeet  (jos  varusteena)  pystyvät  tuottamaan

erittäin  korkeita  äänenpainetasoja,  jotka  voivat  aiheuttaa  tilapäisiä  tai  pysyviä  kuulovaurioita.  Ole

varovainen,  kun  asetat  ja  säädät  äänenvoimakkuutta  käytön  aikana.

•  Irrota  verkkolaite  ennen  laitteen  ulkopuolen  puhdistamista.  Käytä  puhdistukseen  vain  kosteaa

liinaa  ja  odota,  kunnes  laite  on  täysin  kuiva,  ennen  kuin  kytket  sen  takaisin  virtalähteeseen.

Fender®  on  FMIC:n  rekisteröity  tavaramerkki.

TULO:  500kÿ  LÄHTÖKUORMA:  >10kÿ

Tuotteen  tekniset  tiedot  voivat  muuttua  ilman  erillistä  ilmoitusta

CORONA,  KALIFORNIA,  Yhdysvallat

•  VAROITUS:  Yksikkö  saa  kytkeä  vain  turvallisuusviranomaisen  hyväksymään,  säänneltyyn  

virtalähteeseen  (sovittimeen),  joka  on  hyväksytty  käytettäväksi  ja  joka  on  sovellettavien  

paikallisten  ja  kansallisten  turvallisuusvaatimusten  mukainen.

VIRTALÄHDE:

Tekniset  tiedot

Tärkeitä  turvallisuusohjeita

Lisäkielet
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